statuerunt et in sancta scriptura testimonium reddiderunt, et suprascriptas res

duplas et meUoratas in suprascripto monasterio restauremus. Et ut haec charta

donationis uel concessionis semper habeat stabilitatem, in praesentia illustrium

uirorum petro notarlo scribendam tradidimus, utque scriberet sponte rogauimus.

Actum in sabinis feliciter. ^ Signum suprascripti iohannis praesbiteri donatoris

qui hanc chartam concessionis fieri rogauit. <J» Signum manus transmundi de

septimiliana, testis. «J» Signum manus ingezonis de iohanne boue, testis. «J» Si-

gnum manus bcnedicti de bono, testis. ^ Ego Petrus notarius compleui et absolui.

Documento 903.

An. lofq.

Rainerio di Guido,
Ardimanno, Giovanni
di Guido, e Giovanni
di Pacione cedono al

iMonastero alcuni beni

situati nel territorio

detto Arci, a titolo di

donazione ma riceven-
done remunerationis
causa tredici libbre
d'argento.

dccccxxxij.

IN
NOMiNK Domini nostri Ihesu Christi. ANno j.° pontificatus Domini nostri

Nycolai secundi papae sedentis in sacratissima sedo beati petri apostoli. In-

dictione xij, Mense iunii, Die xx. Quod deo et sanctis eius conceditur,

post hanc uitam in coeli palatio inuenietur. Cum autem per temporalia

acquiruntur aeterna, cur pigeat omnem hominem temporalem offerre ea deo

propter quae perpetuam consequatur uitam? Et ideo quoniam constat nos rai-

nerius guidonis ardimanni olim filius, seu iohannes qui uocor de guidone, et

iohannes filius paulonis illustrissimi atque nobilissimi uiri, consentiente in hoc

michi quidem rainerio (i) michique iohanni qui dicor de guido, consentiente ab

hac die praesenti prò culparum nostrarum absolutione nostraeque animae paren-

tumque nostrorum, tam patris quam matris, caeterorumque nostrorum consan-

guineorum, perpetuo animarum mercedem reconciliasse, per hoc donamus con-

cedimus tradimus et offerimus ex propria nostra substantia, propria nostra

libentissima ac desideratissima uoluntate. Tibi, splendidissima et totius mundi
regina, mater domini nostri ihesu christi uirgo Maria, et in tuo monasterio quod

ponitur in pharpha, tuisque seruitoribus qui nunc sunt et in antea intraturi sunt

in perpetuum. Modo uidelicet domino Berardo uiro ac uenerabili abbati. In

usum et salarium eorum. Idest totas uel integras nostras portiones quas habemus
in toto territoi io quod dicitur arci. Quae nostrae portiones per partes haec sunt

uocabula. Casales de iohanne de nazano, ubi est castellum quod dicitur arci.

Casales de petro praesbytero. Casales de iohanne pagano. Casales de pane